
Všestranné řešení pro ověření vstupu, které se přizpůsobí každému 
prostředí i aktivitám. 

Řešení miniTicket kombinuje špičkovou čtečku EasyScan W s řídící jednotkou 
pro ověření vstupu. Řidící jednotku napojíte na vstupenkový systém přes 
komunikační rozhraní COMINFO.

miniTicket propojíte se vstupenkovým systémem přes standardní on-line 
rozhraní COMINFO, nebo využijete komunikační protokol ArenaAccess. 

Čtečka EasyScan W

Inteligentní multitechnologická čtečka pro ověření vstupu v jakýchkoliv 
podmínkách.

Standardní verze čtečky naskenuje přístupové údaje pomocí skeneru 
čárových a QR kódů, který přečte kód z displeje jakéhokoliv chytrého 
telefonu. Pokročilejší verze čtečky EasyScan W/RFID podporuje také 
technologii RFID a jednoduše tak načte i bezkontaktní karty.

Díky modernímu a  elegantnímu designu se hodí do každého prostředí. 
Provedení dokážeme barevně upravit na míru tak, aby čtečky dokonale 
ladily s  okolním prostředím nebo podpořily firemní vizuální identitu.

Moderní řídící jednotka

Řídící jednotku snadno propojíte s většinou moderních vstupenkových 
systémů, a to přes Ethernet rozhraní s DCP protokolem. Jedna řídící 
jednotka může ovládat až čtyři čtečky EasyScan W.

Výhody

• Jedna řídící jednotka dokáže ovládat až čtyři EasyScan W čtečky.

• Čtečka i řídící jednotka jsou odolné vůči prachu i vodě (stupeň krytí 

IP65, respektive IP55).

• Čtečka EasyScan W/RFID podporuje i čtení karet na standardně 

používaných frekvencích - 13.56MHz a 125 kHz.

miniTicket

hardware



Technické parametry Řídící jednotka

Rozměry 175 x 230 x 95 mm

Provozní prostředí
Vnitřní / Venkovní
-20°C do +60°C 

IP55

Zdroj napájení 10 – 13,8 V DC (max. 15 V DC)

Příkon 1,70 W (hlavní zařízení)

Vstupy / Výstupy
4/4

(galvanicky oddělené vstupní signály / bezpotenciálové výstupy)

Softwarová integrace

On-line DCP protokol pro integraci vstupenkového softwaru
Systémy ve dvou režimech:
• on-line
• on-line/off-line (Acces Control Server)

Vnitřní paměť do 60 000 vstupenek

Turniket / Brána
jednosměrný režim – až 4 řady
obousměrný režim – 1-2 řady

Čas potřebný k ověření vstupenky max 0,5 s – Ethernetovým komunikačním rozhraním od COMINFO

EasyScan W EasyScan W/RFID

Rozměry 143 × 53 × 41.6 mm

Signalizace Bílá, zelená, červená + senzor optimalizace jasu podle okolí + zvukový signál

Provozní prostředí
Vnitřní / Venkovní

–25 °C do +65 °C
IP65

Zdroj napájení 10 – 13,8 V DC  1,3W

Materiál pouzdra temperované sklo, PC ABS

Skener QR kódů

Optické rozlišení 640×480

Podporované čárové kódy
1D: čárový kód CODE 128

2D: QR kód

RFID čtečka

Podporované bezkontaktní karty 
13,56 MHz

–

ISO14443A (Mifare) CSN
– Mifare DESFire

– Mifare Ultralight, Classic
ISO15693 CSN

Podporované bezkontaktní karty 
125 kHz

– EM4xxx, HID prox, CASI RUSCO

hardware

www.cominfo.cz

COMINFO, a.s.

Nábřeží 695, 760 01 Zlín

T +420 603 151 333 

cominfo@cominfo.cz

Sp
ec

ifi
ka

ce
 s

e 
m

oh
ou

 z
m

ěn
it 

be
z 

př
ed

ch
oz

íh
o 

up
oz

or
ně

ní
.  

 e
d.

 X
II 

- 2
02

2

RFID kartaMobilní vstupenka Tištěná vstupenka


